REPUBLIKA K SHQIPERISE
- Kryeministri

URDHER

Nr, 5 ,daté 81.1.2013

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE T, ORGANIKES
SE INSPEKTORATIT QENDROR

N& mbéshtetje t& pikés 3, 18 nenit 102, t& Kushtetutss, t& pikss 4, t& nenit 4,
1€ ligjit nr.8549, daté 11.11.1999, “Statusi i népunésit civil”, dhe t& nenit 10,

t€ ligjit nr.9000, datg 30.1.2003, “Pér orgamzlmm dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Inspektoratlt Qendror t& jeté sipas skemé&s 1, q& i bashkélidhet
k&tij urdhri dhe &shté pjess perberese e tij.

2. Organﬂca e Inspektoratlt Qendror t& jet& sipas skemés 2, q& i bashkglidhet
kétij urdhri dhe &sht& pjesd pérbérése e tij.

3. Nufnri 1 punonj gsve t& Inspektoratit Qendror t& jet&, gjithsej, 15 Veta.

4. Utrdhri nr.83, date 30.9.2011, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strkturés dhe
t& orgamkes s& Inspektoratit Qendror” shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg,

KRYEMENISTRI/

SALI BERISHA
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NR.PROT.182/1 MINISTRISE SE BRENDSHME
DATE 31.1.2013 INSPEKTORATIT QENDROR
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PUBLIKE




